法務部矯正署雲林第二監獄　函

地址：63248雲林縣虎尾鎮建國里建國四村5-18號
承辦人：賴啟昌
電話：05-6364173

受文者：行政院原子能委員會
發文日期：中華民國110年5月14日
發文字號：雲二監作字第11009000410號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文。

主旨：端午佳節即將來臨，本監自營產品推出限期優惠價，竭誠歡
迎貴機關同仁踴躍訂購，檢送「黑豆醬油」產品訂購單1
份，敬請協助張貼公告，請查照。

說明：
一、本監各類醬油均遵循古法釀造，精選非基因改造黑豆為原

料，經過至少180天之日光曝曬、封缸發酵，釀製各種純正
的「黑豆醬油」，各類醬油絕不添加防腐劑，108年度參加
雲林縣醬油安心標章評核，獲得「優等」之食安認證，肯定
本監重視衛生安全之理念；壺底醬油參加107年度具「食品
界米其林」稱號之比利時國際風味暨品質評鑑所（iTQi）評
鑑，榮獲二星頂級風味評鑑獎，亦深獲國際之肯定。

二、優惠期間自110年5月17日起至同年6月15日止，陳年醬油優
惠價每瓶260元﹙原價280元﹚、純釀、壺底醬油及油膏優惠
價每瓶190元(原價200元)、甲級醬油及油膏優惠價每瓶130元
(原價150元)、臺灣黑豆純釀醬油每瓶210元(原價220元)、日
式和風醬油優惠價每瓶75元﹙原價80元﹚與壺底3入醬油禮
盒優惠價每盒570元﹙原價600元﹚，產品精緻送禮大方，年
節送禮饋贈親友皆適宜，購買總額滿1萬元以上者免運費。

三、本監已申請通過台灣Pay行動支付消費特約商店，歡迎使
用。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

四、為保護消費者權益，上揭產品皆已投保產品責任險新台幣1
仟萬元，敬請安心食用。

正本：各地機關
副本：法務部矯正署

典獄長 杞炎烈

裝

訂

線

第2頁　共2頁